
 

 

 

 

 

 

 

 

RESULTADO POR REGIÃO 
CENTROESTE – 1° ANO 

 ALUNO - CÓD. ALUNO - NOME ESCOLA ESTADO CIDADE MEDALHA 

1 1639521 JESSIKA FERREIRA DA NÓBREGA COL MILITAR DOM PEDRO II DISTRITO FEDERAL BRASÍLIA OURO 

2 1712027 NICOLLE MARINHO DE CARVALHO EE JOSE ALVES QUITO MATO GROSSO DO SUL CORGUINHO OURO 

3 1720697 JÚLIA SPÍNDOLA NEVES VILELA PEREIRA COLEGIO ALEXANDER FLEMING MATO GROSSO DO SUL CAMPO GRANDE OURO 

4 1518416 TAINÁ RODRIGUES DE FARIA COL MILITAR TIRADENTES DISTRITO FEDERAL BRASÍLIA OURO 

5 1707697 MARIA EDUARDA BARBOSA ESCOLA SESI CANAA GOIÁS GOIÂNIA OURO 

6 1695498 ALICE CORDEIRO PRADI ADAM CE PIAGET ENSINO DE PRIMEIRO E SEGUNDO GRAUS MATO GROSSO LUCAS DO RIO VERDE OURO 

7 1710496 BEATRIZ PADILHA VELASCO COLÉGIO MASTER CENTRO MATO GROSSO CUIABÁ OURO 

8 1718694 ANA LUIZA CARVALHO DE PAULA COLEGIO SIMBIOS GOIÁS GOIÂNIA OURO 

9 1710931 TICIANE MAGALHÃES CARDIAL COL MILITAR TIRADENTES DISTRITO FEDERAL BRASÍLIA OURO 

10 1714906 LUANA CECILIO ARAUJO COLEGIO WR GOIÁS GOIÂNIA OURO 

11 1695501 ISABELLI STEFANIAK CE PIAGET ENSINO DE PRIMEIRO E SEGUNDO GRAUS MATO GROSSO LUCAS DO RIO VERDE PRATA 

12 1702621 LUIZA DE LIMA LENZA COLEGIO AGOSTINIANO NS DE FATIMA GOIÁS GOIÂNIA PRATA 

13 1718697 MARIA FERNANDA OLIMPIO TAVARES COLEGIO SIMBIOS GOIÁS GOIÂNIA PRATA 

14 1710906 ANA JÚLIA CAJADO URCINO COL MILITAR TIRADENTES DISTRITO FEDERAL BRASÍLIA PRATA 

15 1710906 ANA JÚLIA CAJADO URCINO COL MILITAR TIRADENTES DISTRITO FEDERAL BRASÍLIA PRATA 

16 1714893 VALENTINA ANTONIETTA COLEGIO WR GOIÁS GOIÂNIA PRATA 

17 1694417 LETÍCIA SOARES LOSI SESC ESCOLA HORTO MATO GROSSO DO SUL CAMPO GRANDE PRATA 

18 1707687 KAROLINY VICTÓRIA ESCOLA SESI CANAA GOIÁS GOIÂNIA PRATA 

19 1717909 CAMILLY VITORIA ALVES BARROS EE FERNANDO CORREA MATO GROSSO DO SUL TRÊS LAGOAS PRATA 

20 1654347 ANA STOPA MAZER COL MADRE CARMEN SALLES DISTRITO FEDERAL BRASÍLIA PRATA 

21 1718699 SOFIA PARRODE PALMA DE CASTRO ROSA COLEGIO SIMBIOS GOIÁS GOIÂNIA PRATA 

22 1707959 MARJORIE NUNES NAVES COL PODION DISTRITO FEDERAL BRASÍLIA PRATA 

23 1710984 SUZANA DE SOUSA BRANDIZZI COL MILITAR TIRADENTES DISTRITO FEDERAL BRASÍLIA PRATA 

24 1717628 JÚLIA DE OLIVEIRA QUEIROZ COLEGIO ALEXANDER FLEMING MATO GROSSO DO SUL CAMPO GRANDE PRATA 

28 1700898 LÍVIA GABRIELA MOREIRA DOS SANTOS COLEGIO SANTA CLARA GOIÁS GOIÂNIA PRATA 

25 1711089 SOFIA COSMO DE BARROS COL MILITAR TIRADENTES DISTRITO FEDERAL BRASÍLIA BRONZE 

26 1714920 ANA JULIA CARIZZI COLEGIO WR GOIÁS GOIÂNIA BRONZE 

27 1714909 MARCELA EDUARDA DE JESUS COLEGIO WR GOIÁS GOIÂNIA BRONZE 

29 1710104 EDUARDA FERREIRA DE CASTRO ESCOLA SESI JAIARA GOIÁS ANÁPOLIS BRONZE 

30 1702614 GEOVANA OLIVEIRA BECKER COLEGIO AGOSTINIANO NS DE FATIMA GOIÁS GOIÂNIA BRONZE 

31 1703875 THAYS ANTONIA SIQUEIRA DE FARIA COLEGIO ESTADUAL DA POLICIA MILITAR DE GOIAS GABRIEL ISSA GOIÁS ANÁPOLIS BRONZE 

32 1712891 ALICE SARTORI VICENTIN CE PIAGET ENSINO DE PRIMEIRO E SEGUNDO GRAUS MATO GROSSO LUCAS DO RIO VERDE BRONZE 

33 1717184 NATÁLIA NARDUCI HUBER FERRAZ COLÉGIO MASTER CENTRO MATO GROSSO CUIABÁ BRONZE 

34 1706463 ANA CARLA DA SILVA ARECO EE DEP FERNANDO C CAPIBERIBE SALDANHA MATO GROSSO DO SUL PONTA PORÃ BRONZE 

35 1714895 ANA JULIA AMAZONAS COLEGIO WR GOIÁS GOIÂNIA BRONZE 



 

 

 

 

 

 

 

 

36 1518359 ANA SOFIA MARCELINO DOS SANTOS SILVA COL MILITAR TIRADENTES DISTRITO FEDERAL BRASÍLIA BRONZE 

37 1707692 SOPHIA LARA AIELLO ESCOLA SESI CANAA GOIÁS GOIÂNIA BRONZE 

38 1703750 ISABELA MENEZES GOMES COLÉGIO MASTER CENTRO MATO GROSSO CUIABÁ BRONZE 

39 1518290 JÚLIA SOARES DE SOUSA COL MILITAR TIRADENTES DISTRITO FEDERAL BRASÍLIA BRONZE 

40 1699652 MARIA GABRIELI MATOS GODOI IFMT - CAMPUS PONTES E LACERDA MATO GROSSO PONTES E LACERDA BRONZE 

41 1518277 MARIA CLARA FARIAS GUIMARÃES COL MILITAR TIRADENTES DISTRITO FEDERAL BRASÍLIA BRONZE 

42 1717419 EVELLYN SIQUEIRA MARQUES DA SILVA EE PROFª FLORIANA LOPES MATO GROSSO DO SUL DOURADOS BRONZE 

43 1666012 NAMI SANO CENTRO EDUC SESC CIDADANIA ELIAS BUFAICAL NETO GOIÁS GOIÂNIA BRONZE 

44 1706607 MARIA BEATRIZ PIMENTA RODRIGUES C. DE ENSINO EM PERIODO INTEGRAL DR DORIVAL BRANDAO DE ANDRADE GOIÁS SÃO MIGUEL DO ARAGUAIA BRONZE 

45 1666385 MARIA CLARA TAVERNARD URACHE VIEIRA COL EVEREST BRASILIA DISTRITO FEDERAL BRASÍLIA BRONZE 

 

NORDESTE – 1° ANO 
NE ALUNO - CÓD. ALUNO - NOME ESCOLA ESTADO CIDADE MEDALHA 

1 1706412 JAMILLE VITÓRIA PAMPOLHA VALE EEFM DOUTOR CESAR CALS CEARÁ FORTALEZA OURO 

2 1596934 EMANUELLE KETLEN COLAÇO FEITOSA COLEGIO MILITAR TIRADENTES V MARANHÃO TIMON OURO 

3 1644645 ANA KAREN SILVEIRA PEREIRA CARACAS COLEGIO MILITAR DE FORTALEZA CEARÁ FORTALEZA OURO 

4 1717513 SOPHIA AGUIAR TELES CENTRO DE EDUCACAO BASICA E PROFISSIONAL PROFESSOR LUCIANO FEIJAO CEARÁ SOBRAL OURO 

5 1653657 SAMIA MAYONE DE ASSIS PEREIRA COLEGIO ARI DE SA CAVALCANTE WASHINGTON SOARES CEARÁ FORTALEZA OURO 

6 1700636 RAQUEL REBELO BRITO AGUIAR COLEGIO SANTA MARIA PERNAMBUCO RECIFE OURO 

7 1694665 GRAZIELLY STEFANY DE OLIVEIRA NUNES COLEGIO MILITAR TIRADENTES V MARANHÃO TIMON OURO 

8 1686215 SAMIRA ISABELE ARAUJO FARIAS QUIMENINAS MASTER COLEGIO CEARÁ FORTALEZA OURO 

9 1672363 ÁILA CAROLINA NASCIMENTO ABREU COLEGIO MILITAR DE SALVADOR BAHIA SALVADOR OURO 

10 1530611 ANA JULIA FERNANDES MOTA DA SILVA FARIAS BRITO COLEGIO DE APLICACAO CEARÁ FORTALEZA OURO 

11 1537304 HELLEN MARÍLIA LEITE DE SOUZA FERREIRA BEZERRA ANBEAS - COLEGIO SAGRADO CORACAO DE JESUS PIAUÍ TERESINA PRATA 

12 1642178 ANA LETÍCIA CIRILO ALMEIDA EDUCANDARIO AMERICO MESQUITA PARAÍBA PIANCÓ PRATA 

13 1686155 ANA LUIZA SILVA MOURA QUIMENINAS MASTER COLEGIO CEARÁ FORTALEZA PRATA 

14 1653576 LETICIA RODRIGUES DE FREITAS PINHEIRO ARI DE SA CAVALCANTE SEDE ALDEOTA COLEGIO CEARÁ FORTALEZA PRATA 

15 1501976 MARYANA PORTELA DE SOUSA EEFM MINISTRO JARBAS PASSARINHO CEARÁ SOBRAL PRATA 

16 1530141 RAISSA LOANA MOREIRA GOMES FARIAS BRITO PRE VESTIBULAR ALDEOTA CEARÁ FORTALEZA PRATA 

17 1715281 JULIA CUSTODIO FEITOSA INSTITUTO DE EDUCACAO PROFISSIONAL BAHIA ITABUNA PRATA 

18 1683173 GABRIELA ALMEIDA OLIVEIRA SANTOS COLEGIO MILITAR DE SALVADOR BAHIA SALVADOR PRATA 

19 1528255 MARIA LUIZA FERREIRA TORQUATO INSTITUTO FEDERAL DE PERNAMBUCO - CAMPUS RECIFE PERNAMBUCO RECIFE PRATA 

20 1530147 GIOVANNA GOMES SOUSA DE ABREU FARIAS BRITO PRE VESTIBULAR ALDEOTA CEARÁ FORTALEZA PRATA 

21 1672354 SOFIA PASSOS CARDOZO DE LIMA COLEGIO MILITAR DE SALVADOR BAHIA SALVADOR PRATA 

22 1711563 LARA LIMA FRAGA COLEGIO IDEAL LTDA-EPP SERGIPE ARACAJU PRATA 

23 1699739 ISABELA LOPES DE AZEVEDO FARIAS BRITO PRE VESTIBULAR ALDEOTA CEARÁ FORTALEZA PRATA 

24 1672369 MARIA FERNANDA SILVA RODRIGUES COLEGIO MILITAR DE SALVADOR BAHIA SALVADOR PRATA 

25 1707438 LETICIA COSTA RODRIGUES EEMTI JENNY GOMES CEARÁ FORTALEZA PRATA 

26 1618149 BRUNA LEITE CABRAL ESCOLA DE APLICACAO DO RECIFE - FCAP UPE PERNAMBUCO RECIFE BRONZE 



 

 

 

 

 

 

 

 

27 1640429 LARISSA DUARTE SANTIAGO COLEGIO ATHENEU LTDA ME PARAÍBA JOÃO PESSOA BRONZE 

28 1692392 EMILLY SANTOS ALMEIDA ALTERNATIVO CURSO E COLEGIO SERGIPE ITABAIANA BRONZE 

29 1689853 ANA KAROLINE RODRIGUES ROCHA MASTER COLEGIO CEARÁ FORTALEZA BRONZE 

30 1622293 ISADORA MARIA DA SILVA TRINDADE CEV COLEGIO PIAUÍ TERESINA BRONZE 

31 1644649 SOPHIA SOMBRA CAMURÇA COLEGIO MILITAR DE FORTALEZA CEARÁ FORTALEZA BRONZE 

32 1681994 JÚLIA SIRTOLI VIEIRA DE SOUSA COLEGIO MILITAR DE FORTALEZA CEARÁ FORTALEZA BRONZE 

33 1530139 LIANA DA COSTA SOUZA FARIAS BRITO PRE VESTIBULAR ALDEOTA CEARÁ FORTALEZA BRONZE 

34 1634340 MARIA LUIZA LEÃO GAMA CENTRO DE EDUCACAO INTEGRADA LTDA - ROMUALDO RIO GRANDE DO NORTE NATAL BRONZE 

35 1530615 GABRIELLE LUIZA ARAGAO MARTINS FARIAS BRITO COLEGIO DE APLICACAO CEARÁ FORTALEZA BRONZE 

36 1695481 CELINA CAVALCANTI GOMES COLEGIO 3º MILENIO PERNAMBUCO LIMOEIRO BRONZE 

37 1691338 IVINA QUIXADA DIAS CARLOS EEMTI JENNY GOMES CEARÁ FORTALEZA BRONZE 

38 1650739 AMANDA LIMA SANJINEZ MASTER SUL COLEGIO CEARÁ FORTALEZA BRONZE 

39 1706308 GIOVANA MARIA CARVALHO SANTOS INSTITUTO DOM BARRETO PIAUÍ TERESINA BRONZE 

40 1701473 MARLENE SILVA RUFINO IFMA - CAMPUS BARREIRINHAS MARANHÃO BARREIRINHAS BRONZE 

41 1390109 PIETRA VICTORIA SILVA SANTA ROSA IFBA - CAMPUS SALVADOR BAHIA SALVADOR BRONZE 

42 1690393 THAINÁ LETICIA DE JESUS SILVA COLEGIO SANTO ANTONIO DE JESUS BAHIA SANTO ANTÔNIO DE JESUS BRONZE 

43 1685848 LUMA PEROBA SILVA COLEGIO CONTATO MACEIO ALAGOAS MACEIÓ BRONZE 

44 1651868 MARIA EDUARDA CAMILO PANTALEÃO COLEGIO DIVINO MESTRE PERNAMBUCO JABOATÃO DOS GUARARAPES BRONZE 

45 1700103 SAMARA PEREIRA DOS SANTOS COLEGIO 3º MILENIO PERNAMBUCO LIMOEIRO BRONZE 

 

NORTE – 1° ANO 
NORTE ALUNO - CÓD. ALUNO - NOME ESCOLA ESTADO CIDADE MEDALHA 

1 1711557 LORRANY REIS RABELO COLEGIO DOM ORIONE TOCANTINS TOCANTINÓPOLIS OURO 

2 1699333 MARIA EDUARDA MELO DA SILVA OLIVEIRA ESCOLA TECNICA VALE DOS CARAJAS PARÁ PARAUAPEBAS OURO 

3 1621793 MARIA EDUARDA PAINKO CASTIEL FERNANDES CENTRO DE ENSINO CLASSE A RONDÔNIA PORTO VELHO OURO 

4 1652143 ANA BEATRIZ GUIMARÃES DE FARIAS ESCOLAS IDAAM - UNIDADE DJALMA BATISTA AMAZONAS MANAUS OURO 

5 1715934 ANA PAULA DOS SANTOS VALADÃO ESCOLA ESTADUAL MARECHAL HERMES AMAZONAS MANAUS OURO 

6 1517428 MARIANA LÚCIA MENDES NUNES ESCOLA BATISTA INTEGRAL AMAZONAS MANAUS OURO 

7 1720975 INGRID JORDANA SOUZA CORREA FUNDAÇÃO MATIAS MACHLINE AMAZONAS MANAUS OURO 

8 1719345 PAOLA SOARES ESCOLA ESTADUAL SAO LUIZ DE GONZAGA AMAZONAS MANAUS OURO 

9 1534215 CRIS LOHANY MUNIZ EEEFM JOAQUIM DE LIMA AVELINO RONDÔNIA OURO PRETO DO OESTE OURO 

10 1517438 ISADORA RUSSO ANDRADE ESCOLA BATISTA INTEGRAL AMAZONAS MANAUS OURO 

11 1719331 MARIA EDUARDA ESCOLA ESTADUAL SAO LUIZ DE GONZAGA AMAZONAS MANAUS PRATA 

12 1643188 MARIA LUIZA LUDWIG COLÉGIO IDEAL PARÁ BELEM PRATA 

13 1643201 SOFIA VITORIA MENDONCA DANTAS COLÉGIO IDEAL PARÁ BELEM PRATA 

14 1698646 ISADORA SENA FERREIRA EEEFM LUIZ NUNES DIREITO PARÁ ANANINDEUA PRATA 

15 1569351 ANA SORAIA BARROSO SILVA FUNDAÇÃO MATIAS MACHLINE AMAZONAS MANAUS PRATA 

16 1710846 KARINA BIANCA SALES DE MELLO ESCOLAS IDAAM - UNIDADE DJALMA BATISTA AMAZONAS MANAUS PRATA 

17 1687425 LIVIA SANTANA LOPES COLEGIO AUTHENTICO PARÁ BELÉM PRATA 



 

 

 

 

 

 

 

 

18 1688757 SAMYLLI SANDRINE CARVALHO MORAES COLEGIO PITAGORAS DE JURUTI PARÁ JURUTI PRATA 

19 1698275 MARIA JULIA GADELHA DOS REIS BENTO EETI MARCANTONIO VILACA II AMAZONAS MANAUS PRATA 

20 1712240 RIHANA AGUIAR BARROS SANTOS IFPA - CAMPUS PARAUAPEBAS PARÁ PARAUAPEBAS PRATA 

21 1643184 MARIA CLARA FEIO MESSIAS DE SOUZA COLÉGIO IDEAL PARÁ BELEM PRATA 

22 1686636 MARIA EDUARDA MARINHO ELARRAT DA COSTA COLÉGIO IDEAL PARÁ BELEM PRATA 

23 1719296 ANA JÚLIA DOS SANTOS BRANDÃO ESCOLA ESTADUAL SAO LUIZ DE GONZAGA AMAZONAS MANAUS PRATA 

24 1706023 LAUANY CAMILLA FERREIRA DOS SANTOS EEEFM LAURO BENNO PREDIGER RONDÔNIA JI-PARANÁ PRATA 

25 1652229 JÚLIA SIMÕES AZEVEDO ESCOLAS IDAAM - UNIDADE DJALMA BATISTA AMAZONAS MANAUS PRATA 

26 1706214 ANA CLARA SANTOS SANCHES COLEGIO TIRADENTES DA POLICIA MILITAR - CTPM IV RONDÔNIA JI-PARANÁ BRONZE 

27 1686697 DIANA LONGHI RAMOA COLÉGIO IDEAL PARÁ BELEM BRONZE 

28 1569465 EVELLYN DAYRA DA SILVA MELO FUNDAÇÃO MATIAS MACHLINE AMAZONAS MANAUS BRONZE 

29 1716071 EMILY CAROLINE SILVA FREITAS IFAC - CAMPUS CRUZEIRO DO SUL ACRE CRUZEIRO DO SUL BRONZE 

30 1707169 MARIA CRISTINA GOMES CENTRO DE ENSINO MEDIO CABO APARICIO ARAUJO PAZ TOCANTINS ANANÁS BRONZE 

31 1713872 VEREDIANE MAZUTTI FILOMENO IFRO - CAMPUS CACOAL RONDÔNIA CACOAL BRONZE 

32 1714409 EMILY VITÓRIA CASTRO DA SILVA EEEFM PROF EDUARDO LIMA E SILVA RONDÔNIA PORTO VELHO BRONZE 

33 1710840 ISABELLA BATISTA QUEIRÓZ ESCOLAS IDAAM - UNIDADE DJALMA BATISTA AMAZONAS MANAUS BRONZE 

34 1710831 CELINE DE CASTRO SANTOS ESCOLAS IDAAM - UNIDADE DJALMA BATISTA AMAZONAS MANAUS BRONZE 

35 1686679 ANGELA ERNESTYNE GONCALVES DE OLIVEIRA COLÉGIO IDEAL PARÁ BELEM BRONZE 

36 1714220 MARIANA ALMEIDA ALBUQUERQUE COLEGIO CLASSE A RONDÔNIA PORTO VELHO BRONZE 

37 1685970 CAMILLY CRISTINE DE SOUSA DE SOUZA IFPA - CAMPUS BELEM PARÁ BELÉM BRONZE 

38 1643703 ISABELA ZETOLES AOIAQUI IFRO - CAMPUS JI-PARANA RONDÔNIA JI-PARANÁ BRONZE 

39 1715965 GABRIELA VITÓRIA SOUZA DA SILVA IFPA - CAMPUS BELEM PARÁ BELÉM BRONZE 

40 1711858 JÚLIA DA SILVA BENICIO IFRO - CAMPUS CACOAL RONDÔNIA CACOAL BRONZE 

41 1702168 ELLEN CRISTINNY OLIVEIRA RÊGO COLEGIO ESTADUAL ANITA CASSIMIRO MORENO TOCANTINS ALIANÇA DO TOCANTINS BRONZE 

42 1699340 ISABELLA BARBOSA OLIVEIRA ESCOLA TECNICA VALE DOS CARAJAS PARÁ PARAUAPEBAS BRONZE 

43 1691949 ISADORA ALVES DIAS DA COSTA COLEGIO INTERACAO VOZES ATIVAS TOCANTINS PALMAS BRONZE 

44 1720665 LETÍCIA MOURA CAMELI MUNIZ ESC INSTITUTO SANTA TERESINHA ACRE CRUZEIRO DO SUL BRONZE 

45 1708122 STEFANY CORRÊA DE ALMEIDA EEEMTI HEITOR VILLA LOBOS RONDÔNIA ARIQUEMES BRONZE 

 

SUDESTE – 1° ANO 
SUDESTE ALUNO - CÓD. ALUNO - NOME ESCOLA ESTADO CIDADE MEDALHA 

1 1690751 LAURA PASCHOALINI GOUVEIA LICEU JARDIM SÃO PAULO SANTO ANDRÉ OURO 

2 1685766 BEATRIZ YUMI FURIHATA NASCIMENTO CHACARA SANTO ANTONIO DE EPSG COLEGIO UNIDADE SÃO PAULO SÃO PAULO OURO 

3 1676655 ALANNA LINARD OLIVEIRA IFES - CAMPUS VILA VELHA ESPÍRITO SANTO VILA VELHA OURO 

4 1688404 MARIA EDUARDA SILVA CARDOSO COL EXCELENCIA MINAS GERAIS BOCAIÚVA OURO 

5 1693055 PAOLLA DZIRBA AMORIM COLEGIO SÃO PAULO SÃO PAULO OURO 

6 1688405 ANA LUÍSA MACEDO DE OLIVEIRA COL EXCELENCIA MINAS GERAIS BOCAIÚVA OURO 

7 1701026 LIVIA FERREIRA DE OLIVEIRA DELOCCO CENTRO EDUCACIONAL DA LAGOA RIO DE JANEIRO RIO DE JANEIRO OURO 

8 1688399 ANA GABRIELA SOUZA MOURA COL EXCELENCIA MINAS GERAIS BOCAIÚVA OURO 



 

 

 

 

 

 

 

 

9 1688402 MARIA CECÍLIA DE  CARVALHO PEREIRA COL EXCELENCIA MINAS GERAIS BOCAIÚVA OURO 

10 1719256 CATARINA RIBEIRO DE OLIVEIRA MONFORTE COLEGIO SÃO PAULO SÃO PAULO OURO 

11 1689217 CLARA MARIA BARROSO GOMES COL EXCELENCIA MINAS GERAIS BOCAIÚVA PRATA 

12 1715902 GIULIA FERNANDA DE OLIVEIRA ALVES SESI 080 CENTRO EDUCACIONAL SÃO PAULO RIBEIRÃO PIRES PRATA 

13 1702920 BIANCA KWAK ETAPA COLEGIO DE EFM SÃO PAULO SÃO PAULO PRATA 

14 1692995 LAVINIA VELHO FRANCO COL SANTA MARIA FLORESTA MINAS GERAIS BELO HORIZONTE PRATA 

15 1702971 VANESSA NAOMI TOYAMA ETAPA COLEGIO DE EFM SÃO PAULO SÃO PAULO PRATA 

16 1703998 MARIA EDUARDA DE JESUS FERNANDES CPII - CAMPUS REALENGO II RIO DE JANEIRO RIO DE JANEIRO PRATA 

17 1689483 JULIA SOARES SILVA ESCOLA EDUCACAO CRIATIVA MINAS GERAIS IPATINGA PRATA 

18 1690256 LUDMILLA SILVA CELLA CAMPINAS COLEGIO TECNICO DE - UNICAMP SÃO PAULO CAMPINAS PRATA 

19 1690117 DANIELA ALBUQUERQUE FIORI VITAL BRAZIL COLEGIO SÃO PAULO SÃO PAULO PRATA 

20 1699698 LETICIA LUCIANA DINIZ DOS SANTOS CEFET-MG - UNED DIVINOPOLIS MINAS GERAIS DIVINÓPOLIS PRATA 

21 1704240 LARISSA DE CASTRO MOURA CPII - CAMPUS CENTRO RIO DE JANEIRO RIO DE JANEIRO PRATA 

22 1704238 JÚLIA ALBERTINI DOS SANTOS CPII - CAMPUS CENTRO RIO DE JANEIRO RIO DE JANEIRO PRATA 

23 1710430 VITÓRIA AZIZI TAVARES COLEGIO SANTA MARIA MINAS - UNIDADE NOVA SUICA MINAS GERAIS BELO HORIZONTE PRATA 

24 1690745 LAURA CAPILLA SANTOS LICEU JARDIM SÃO PAULO SANTO ANDRÉ PRATA 

25 1699696 GEOVANNA GOMES MARÇAL CEFET-MG - UNED DIVINOPOLIS MINAS GERAIS DIVINÓPOLIS PRATA 

26 1702916 ANNA TRIVILIN KOBLER ETAPA COLEGIO DE EFM SÃO PAULO SÃO PAULO BRONZE 

27 1703271 CAROLINA SENRA FOGARI POLIEDRO COLEGIO SÃO PAULO SÃO JOSÉ DOS CAMPOS BRONZE 

28 1702859 LÍVIA SERAFIM SILVA ETAPA COLEGIO SÃO PAULO VALINHOS BRONZE 

29 1721394 MONICA GRENADIER MAÇÃES DANTE ALIGHIERI COLEGIO SÃO PAULO SÃO PAULO BRONZE 

30 1702959 PRISCILA PENG ETAPA COLEGIO DE EFM SÃO PAULO SÃO PAULO BRONZE 

31 1697237 MANUELA DE OLIVEIRA LOPES CE PRIMEIRO MUNDO ESPÍRITO SANTO VITÓRIA BRONZE 

32 1692970 ANNA JULIA TORRES PEREIRA COL SANTA MARIA FLORESTA MINAS GERAIS BELO HORIZONTE BRONZE 

33 1687843 GIOVANNA LACERDA DE OLIVEIRA OBJETIVO COLEGIO INTEGRADO SÃO PAULO SÃO PAULO BRONZE 

34 1702868 VERENA BARDUCHI BARBIN ETAPA COLEGIO SÃO PAULO VALINHOS BRONZE 

35 1702937 ISABELLA GEPP VALDEVEZ CASTRO ETAPA COLEGIO DE EFM SÃO PAULO SÃO PAULO BRONZE 

36 1698974 SOFIA NACO SASSATANI COLEGIO VISCONDE DE PORTO SEGURO - CAMPUS VALINHOS SÃO PAULO VALINHOS BRONZE 

37 1690259 MARINA DE MEDEIROS REZENDE CAMPINAS COLEGIO TECNICO DE - UNICAMP SÃO PAULO CAMPINAS BRONZE 

38 1721482 LUIZA NASCIMENTO SANTA CLARA UP CENTRO EDUCACIONAL ESPÍRITO SANTO VILA VELHA BRONZE 

39 1721078 JÚLIA DE CARVALHO CREMONEZI COLEGIO MARISTA DOM SILVERIO MINAS GERAIS BELO HORIZONTE BRONZE 

40 1713011 NATHALIA MONTRAZI BRECHOTTE QUINTAL SISTEMA EDUCACIONAL SÃO PAULO ITAPETININGA BRONZE 

41 1703269 BEATRIZ BERTOCO NARAZZAKI POLIEDRO COLEGIO SÃO PAULO SÃO JOSÉ DOS CAMPOS BRONZE 

42 1700546 MARIA FERNANDA BARBOSA CIAPPINI JARDIM SAO PAULO UNIDADE TREMEMBE COLEGIO SÃO PAULO SÃO PAULO BRONZE 

43 1695208 SOPHIA MACHADO MAGALHÃES LOPES COLEGIO VERBO DIVINO RIO DE JANEIRO BARRA MANSA BRONZE 

44 1693588 LAIS WATANABE FIORI COL TEC INDUSTRIAL PROF ISAAC PORTAL ROLDAN UNESP SÃO PAULO BAURU BRONZE 

45 1650645 MARIA VICTÓRIA MARTINS VELTRI COSTA ESCOLA SAO DOMINGOS ESPÍRITO SANTO VITÓRIA BRONZE 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

SUL – 1° ANO 
SUL ALUNO - CÓD. ALUNO - NOME ESCOLA ESTADO CIDADE MEDALHA 

1 1618583 MIRIÃ ROCHA CARNEIRO SESI AFONSO PENA PARANÁ SÃO JOSÉ DOS PINHAIS OURO 

2 1618580 HELOYSA CUBAS SESI AFONSO PENA PARANÁ SÃO JOSÉ DOS PINHAIS OURO 

3 1691850 CAROLINE GONÇALVES DE OLIVEIRA COLEGIO ACESSO BOQUEIRAO - ENSINO FUNDAMENTAL E MEDIO PARANÁ CURITIBA OURO 

4 1623948 LETICIA RATTMANN VIEIRA THEULEN SESI AFONSO PENA PARANÁ SÃO JOSÉ DOS PINHAIS OURO 

5 1720567 ANA CLARA PFAFFENZELLER ROSSI SESI AFONSO PENA PARANÁ SÃO JOSÉ DOS PINHAIS OURO 

6 1698411 ISABEL CARRÉRA DE CASTRO COLEGIO ANGLO AMERICANO PARANÁ FOZ DO IGUAÇU OURO 

7 1720545 ISABELA FERREIRA BUENO SESI AFONSO PENA PARANÁ SÃO JOSÉ DOS PINHAIS OURO 

8 1641422 ANA BETTANZO COLEGIO MILITAR DE SANTA MARIA RIO GRANDE DO SUL SANTA MARIA OURO 

9 1691854 MARIA EDUARDA IUNG USSINGER COLEGIO ACESSO BOQUEIRAO - ENSINO FUNDAMENTAL E MEDIO PARANÁ CURITIBA OURO 

10 1618576 KÉLITA DOS SANTOS MANDEIRA SESI AFONSO PENA PARANÁ SÃO JOSÉ DOS PINHAIS OURO 

11 1650061 HELENA NUNES BETTANZO COLEGIO MILITAR DE SANTA MARIA RIO GRANDE DO SUL SANTA MARIA PRATA 

12 1720552 ANNE CAROLINE GOMES CARRICO SESI AFONSO PENA PARANÁ SÃO JOSÉ DOS PINHAIS PRATA 

13 1691853 MANUELA DE LIMA ANTOL COLEGIO ACESSO BOQUEIRAO - ENSINO FUNDAMENTAL E MEDIO PARANÁ CURITIBA PRATA 

14 1655581 MICHELE LIANA SCHNEIDER CAMPOS COLEGIO CONSUL CARLOS RENAUX SANTA CATARINA BRUSQUE PRATA 

15 1655212 ANA CAROLINA TRAGE PEREIRA UNIDADE DE ENSINO COLEGIO SINODAL - SAO LEOPOLDO RIO GRANDE DO SUL SÃO LEOPOLDO PRATA 

16 1655289 CAROLINA MACHADO MONTEIRO UNIDADE DE ENSINO COLEGIO SINODAL - SAO LEOPOLDO RIO GRANDE DO SUL SÃO LEOPOLDO PRATA 

17 1650885 ANNA LUIZA JANETI PAULINO SAO TOMAZ DE AQUINO C EI EF M PARANÁ WENCESLAU BRAZ PRATA 

18 1508980 ANNA CLARA TRINDADE EMMEL COLÉGIO FLEMING RIO GRANDE DO SUL PORTO ALEGRE PRATA 

19 1715702 ELANA CAMPOS BLASZCYK COLEGIO MILITAR DE CURITIBA PARANÁ CURITIBA PRATA 

20 1693409 LUNA DEL NERO DE OLIVEIRA COLEGIO UNIVERSITARIO UNIFEBE SANTA CATARINA BRUSQUE PRATA 

21 1645932 FABÍOLA CUNHA SCHEPELSKI LAURINDO BOM JESUS DIVINA PROVIDENCIA COL EDUC INF ENS FUND E MEDIO PARANÁ CURITIBA PRATA 

22 1616481 ANA FLAVIA ALVES DE SOUZA COLEGIO BOM JESUS SANTO ANTONIO PARANÁ ROLÂNDIA PRATA 

23 1713846 DUNIA MOHAMAD ZAHOUI COLEGIO BOM JESUS NOSSA SENHORA DO ROSARIO ED INF ENS FUND E MEDIO PARANÁ PARANAGUÁ PRATA 

24 1660530 FLORENCIA VIEGAS PAPANICOLAU COL MARISTA NOSSA SENHORA DO ROSARIO RIO GRANDE DO SUL PORTO ALEGRE PRATA 

25 1650792 RAQUEL MEIRELLES DUARTE COLEGIO EXPOENTE BOA VISTA - EDUCACAO INFANTIL ENS. FUND. E MEDIO PARANÁ CURITIBA PRATA 

26 1635147 GEOVANA PRINCIVAL JACON COLEGIO NOSSA SENHORA DE SION - EDUCACAO INFANTIL ENS. FUND.E MEDIO PARANÁ SÃO JOSÉ DOS PINHAIS BRONZE 

27 1630710 JULIA ALEXANDRE BRAGA TEIXEIRA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANA - SEPT PARANÁ CURITIBA BRONZE 

28 1631796 MARIA JULIA DE OLIVEIRA E SILVA MAXI COL - EDUC INF ENS FUND E MED PARANÁ LONDRINA BRONZE 

29 1704035 HELEN FERNANDES DE OLIVEIRA COLEGIO DOM JAIME CAMARA SANTA CATARINA SÃO JOSÉ BRONZE 

30 1578844 ALICE SCHORRZOTZ COLEGIO NOSSA SENHORA DE SION - EDUCACAO INFANTIL ENS. FUND.E MEDIO PARANÁ CURITIBA BRONZE 

31 1703440 MARIA HELOISA CAMPOS RODRIGUES COLÉGIO DA POLICIA MILITAR – EFM PARANÁ CORNÉLIO PROCÓPIO BRONZE 

32 1508983 MARIANA DE OLIVEIRA SCHULTZ COLÉGIO FLEMING RIO GRANDE DO SUL PORTO ALEGRE BRONZE 

33 1694721 ANA LETICIA SZARNESKI ESCOLA ADVENTISTA ARAUCARIA - EIEF PARANÁ ARAUCÁRIA BRONZE 

34 1712306 MARIELE BREDA SANTO ANGELO E - EI EF PARANÁ PONTA GROSSA BRONZE 

35 1691703 POLYANA ALVES AFONSO COLEGIO NOSSA SENHORA DA GLORIA PARANÁ APUCARANA BRONZE 

36 1583004 BETINA MOTTA LOPES COLÉGIO FLEMING RIO GRANDE DO SUL PORTO ALEGRE BRONZE 

37 1664959 RENATA MENEGAT LANGE IFSC - CAMPUS XANXERE SANTA CATARINA XANXERÊ BRONZE 

38 1714050 SOPHIA VICTORIA LISBOA GIMENES LOPES NOVA GERACAO C EI EF M PARANÁ PARANAGUÁ BRONZE 



 

 

 

 

 

 

 

 

39 1643664 ALANNA MOREIRA MOTA LOPES COLEGIO BOM JESUS ED INFANTIL ENSINO FUNDAMENTAL E MEDIO SEDE PARANÁ CURITIBA BRONZE 

40 1696607 YASMIN RODRIGUES DA SILVA COLÉGIO DA POLICIA MILITAR – EFM PARANÁ CORNÉLIO PROCÓPIO BRONZE 

41 1647163 JÚLIA ALVES PÁDUA COLEGIO MARISTA SAO FRANCISCO - EI EF EM SANTA CATARINA CHAPECÓ BRONZE 

42 1631512 MARIAH VIVIAN MORAES COLEGIO ENERGIA SANTA CATARINA FLORIANÓPOLIS BRONZE 

43 1688820 BEATRIZ RIBEIRO GUIMARÃES IFSUL - CAMPUS PELOTAS RIO GRANDE DO SUL PELOTAS BRONZE 

44 1710222 ALANA GARCIA SCHMIDT ESC SESI DE ENS MEDIO MONTENEGRO RIO GRANDE DO SUL MONTENEGRO BRONZE 

45 1694010 JÚLIA DE FREITAS AULER COLEGIO UNIFICADO RIO GRANDE DO SUL PORTO ALEGRE BRONZE 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

RESULTADO POR ESTADO  - MEDALHAS DE OURO 
UF CÓD. ALUNO - NOME ESCOLA ESTADO CIDADE 

ACRE (AC) 1716071 EMILY CAROLINE SILVA FREITAS IFAC - CAMPUS CRUZEIRO DO SUL ACRE CRUZEIRO DO SUL 

ALAGOAS (AL) 1685848 LUMA PEROBA SILVA COLEGIO CONTATO MACEIO ALAGOAS MACEIÓ 

AMAPÁ (AP) 1702326 WESLANE OLIVEIRA GOMES ESC EST PROF JACINTA MARIA RODRIGUES DE CARVALHO AMAPÁ MACAPÁ 

AMAZONAS (AM) 1652143 ANA BEATRIZ GUIMARÃES DE FARIAS ESCOLAS IDAAM - UNIDADE DJALMA BATISTA AMAZONAS MANAUS 

BAHIA (BA) 1672363 ÁILA CAROLINA NASCIMENTO ABREU COLEGIO MILITAR DE SALVADOR BAHIA SALVADOR 

CEARÁ (CE) 1706412 JAMILLE VITÓRIA PAMPOLHA VALE EEFM DOUTOR CESAR CALS CEARÁ FORTALEZA 

DISTRITO FEDERAL (DF) 1639521 JESSIKA FERREIRA DA NÓBREGA COL MILITAR DOM PEDRO II DISTRITO FEDERAL BRASÍLIA 

ESPÍRITO SANTO (ES) 1676655 ALANNA LINARD OLIVEIRA IFES - CAMPUS VILA VELHA ESPÍRITO SANTO VILA VELHA 

GOIÁS (GO) 1707697 MARIA EDUARDA BARBOSA ESCOLA SESI CANAA GOIÁS GOIÂNIA 

MARANHÃO (MA) 1596934 EMANUELLE KETLEN COLAÇO FEITOSA COLEGIO MILITAR TIRADENTES V MARANHÃO TIMON 

MATO GROSSO (MT) 1695498 ALICE CORDEIRO PRADI ADAM CE PIAGET ENSINO DE PRIMEIRO E SEGUNDO GRAUS MATO GROSSO LUCAS DO RIO VERDE 

MATO GROSSO DO SUL (MS) 1712027 NICOLLE MARINHO DE CARVALHO EE JOSE ALVES QUITO MATO GROSSO DO SUL CORGUINHO 

MINAS GERAIS (MG) 1688404 MARIA EDUARDA SILVA CARDOSO COL EXCELENCIA MINAS GERAIS BOCAIÚVA 

PARÁ (PA) 1699333 MARIA EDUARDA MELO DA SILVA OLIVEIRA ESCOLA TECNICA VALE DOS CARAJAS PARÁ PARAUAPEBAS 

PARAÍBA (PB) 1642178 ANA LETÍCIA CIRILO ALMEIDA EDUCANDARIO AMERICO MESQUITA PARAÍBA PIANCÓ 

PARANÁ (PR) 1618583 MIRIÃ ROCHA CARNEIRO SESI AFONSO PENA PARANÁ SÃO JOSÉ DOS PINHAIS 

PERNAMBUCO (PE) 1700636 RAQUEL REBELO BRITO AGUIAR COLEGIO SANTA MARIA PERNAMBUCO RECIFE 

PIAUÍ (PI) 1537304 HELLEN MARÍLIA LEITE DE SOUZA FERREIRA BEZERRA ANBEAS - COLEGIO SAGRADO CORACAO DE JESUS PIAUÍ TERESINA 

RIO DE JANEIRO (RJ) 1701026 LIVIA FERREIRA DE OLIVEIRA DELOCCO CENTRO EDUCACIONAL DA LAGOA RIO DE JANEIRO RIO DE JANEIRO 

RIO GRANDE DO NORTE (RN) 1634340 MARIA LUIZA LEÃO GAMA CENTRO DE EDUCACAO INTEGRADA LTDA - ROMUALDO RIO GRANDE DO NORTE NATAL 

RIO GRANDE DO SUL (RS) 1641422 ANA BETTANZO COLEGIO MILITAR DE SANTA MARIA RIO GRANDE DO SUL SANTA MARIA 

RONDÔNIA (RO) 1621793 MARIA EDUARDA PAINKO CASTIEL FERNANDES CENTRO DE ENSINO CLASSE A RONDÔNIA PORTO VELHO 

RORAIMA (RR) 1574201 EVELYN TEREZA DO VALE VIANA CENTRO DE EDUCACAO SESC RORAIMA BOA VISTA 

SANTA CATARINA (SC) 1655581 MICHELE LIANA SCHNEIDER CAMPOS COLEGIO CONSUL CARLOS RENAUX SANTA CATARINA BRUSQUE 

SÃO PAULO (SP) 1690751 LAURA PASCHOALINI GOUVEIA LICEU JARDIM SÃO PAULO SANTO ANDRÉ 

SERGIPE (SE) 1711563 LARA LIMA FRAGA COLEGIO IDEAL LTDA-EPP SERGIPE ARACAJU 

TOCANTINS (TO) 1711557 LORRANY REIS RABELO COLEGIO DOM ORIONE TOCANTINS TOCANTINÓPOLIS 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

CLASSIFICADAS PARA A FASE 3 – OBQ 2024 
ALUNO - CÓD. ALUNO - NOME ESCOLA ESTADO CIDADE 

1715281 JULIA CUSTODIO FEITOSA INSTITUTO DE EDUCACAO PROFISSIONAL BAHIA ITABUNA 

1672363 ÁILA CAROLINA NASCIMENTO ABREU COLEGIO MILITAR DE SALVADOR BAHIA SALVADOR 

1683173 GABRIELA ALMEIDA OLIVEIRA SANTOS COLEGIO MILITAR DE SALVADOR BAHIA SALVADOR 

1530611 ANA JULIA FERNANDES MOTA DA SILVA FARIAS BRITO COLEGIO DE APLICACAO CEARÁ FORTALEZA 

1644645 ANA KAREN SILVEIRA PEREIRA CARACAS COLEGIO MILITAR DE FORTALEZA CEARÁ FORTALEZA 

1686155 ANA LUIZA SILVA MOURA QUIMENINAS MASTER COLEGIO CEARÁ FORTALEZA 

1706412 JAMILLE VITÓRIA PAMPOLHA VALE EEFM DOUTOR CESAR CALS CEARÁ FORTALEZA 

1653576 LETICIA RODRIGUES DE FREITAS PINHEIRO ARI DE SA CAVALCANTE SEDE ALDEOTA COLEGIO CEARÁ FORTALEZA 

1530141 RAISSA LOANA MOREIRA GOMES FARIAS BRITO PRE VESTIBULAR ALDEOTA CEARÁ FORTALEZA 

1653657 SAMIA MAYONE DE ASSIS PEREIRA COLEGIO ARI DE SA CAVALCANTE WASHINGTON SOARES CEARÁ FORTALEZA 

1686215 SAMIRA ISABELE ARAUJO FARIAS QUIMENINAS MASTER COLEGIO CEARÁ FORTALEZA 

1501976 MARYANA PORTELA DE SOUSA EEFM MINISTRO JARBAS PASSARINHO CEARÁ SOBRAL 

1717513 SOPHIA AGUIAR TELES CENTRO DE EDUCACAO BASICA E PROFISSIONAL PROFESSOR LUCIANO FEIJAO CEARÁ SOBRAL 

1639521 JESSIKA FERREIRA DA NÓBREGA COL MILITAR DOM PEDRO II DISTRITO FEDERAL BRASÍLIA 

1676655 ALANNA LINARD OLIVEIRA IFES - CAMPUS VILA VELHA ESPÍRITO SANTO VILA VELHA 

1596934 EMANUELLE KETLEN COLAÇO FEITOSA COLEGIO MILITAR TIRADENTES V MARANHÃO TIMON 

1694665 GRAZIELLY STEFANY DE OLIVEIRA NUNES COLEGIO MILITAR TIRADENTES V MARANHÃO TIMON 

1688399 ANA GABRIELA SOUZA MOURA COL EXCELENCIA MINAS GERAIS BOCAIÚVA 

1688405 ANA LUÍSA MACEDO DE OLIVEIRA COL EXCELENCIA MINAS GERAIS BOCAIÚVA 

1689217 CLARA MARIA BARROSO GOMES COL EXCELENCIA MINAS GERAIS BOCAIÚVA 

1688402 MARIA CECÍLIA DE  CARVALHO PEREIRA COL EXCELENCIA MINAS GERAIS BOCAIÚVA 

1688404 MARIA EDUARDA SILVA CARDOSO COL EXCELENCIA MINAS GERAIS BOCAIÚVA 

1642178 ANA LETÍCIA CIRILO ALMEIDA EDUCANDARIO AMERICO MESQUITA PARAÍBA PIANCÓ 

1691850 CAROLINE GONÇALVES DE OLIVEIRA COLEGIO ACESSO BOQUEIRAO - ENSINO FUNDAMENTAL E MEDIO PARANÁ CURITIBA 

1618580 HELOYSA CUBAS SESI AFONSO PENA PARANÁ SÃO JOSÉ DOS PINHAIS 

1623948 LETICIA RATTMANN VIEIRA THEULEN SESI AFONSO PENA PARANÁ SÃO JOSÉ DOS PINHAIS 

1618583 MIRIÃ ROCHA CARNEIRO SESI AFONSO PENA PARANÁ SÃO JOSÉ DOS PINHAIS 

1700636 RAQUEL REBELO BRITO AGUIAR COLEGIO SANTA MARIA PERNAMBUCO RECIFE 

1537304 HELLEN MARÍLIA LEITE DE SOUZA FERREIRA BEZERRA ANBEAS - COLEGIO SAGRADO CORACAO DE JESUS PIAUÍ TERESINA 

1701026 LIVIA FERREIRA DE OLIVEIRA DELOCCO CENTRO EDUCACIONAL DA LAGOA RIO DE JANEIRO RIO DE JANEIRO 

1715902 GIULIA FERNANDA DE OLIVEIRA ALVES SESI 080 CENTRO EDUCACIONAL SÃO PAULO RIBEIRÃO PIRES 

1690751 LAURA PASCHOALINI GOUVEIA LICEU JARDIM SÃO PAULO SANTO ANDRÉ 

1685766 BEATRIZ YUMI FURIHATA NASCIMENTO CHACARA SANTO ANTONIO DE EPSG COLEGIO UNIDADE SÃO PAULO SÃO PAULO 

1719256 CATARINA RIBEIRO DE OLIVEIRA MONFORTE COLEGIO SÃO PAULO SÃO PAULO 

1693055 PAOLLA DZIRBA AMORIM COLEGIO SÃO PAULO SÃO PAULO 

1711557 LORRANY REIS RABELO COLEGIO DOM ORIONE TOCANTINS TOCANTINÓPOLIS 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

MELHORES CLASSIFICADAS – ESCOLA PÚBLICA 
ALUNO - CÓD. ALUNO - NOME ESCOLA ESCOLA - REDE ESTADO CIDADE 

1706412 JAMILLE VITÓRIA PAMPOLHA VALE EEFM DOUTOR CESAR CALS ESTADUAL CEARÁ FORTALEZA 

1596934 EMANUELLE KETLEN COLAÇO FEITOSA COLEGIO MILITAR TIRADENTES V ESTADUAL MARANHÃO TIMON 

1644645 ANA KAREN SILVEIRA PEREIRA CARACAS COLEGIO MILITAR DE FORTALEZA FEDERAL CEARÁ FORTALEZA 

 

 


